

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 11:02

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO VALLE DE LA VIRGEN

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 128,775.2500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	750501	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de construcción, mantenimiento de equipamientos sociales, recreativos, deportivos y, espacios de uso público de los asentamientos humanos de la parroquia Valle de la Virgen.	1.00	Unidad	7,093.0000	7,093.00
2	750105	532110015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE MAQUINARIA PARA LA APERTURA DE CAMINOS VERANEROS	1.00	Unidad	6,695.0000	6,695.00
3	750105	532110014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de mantenimiento rutinario para el mejoramiento de las vías que se encuentran dentro del límite consolidado de la Cabecera Parroquial y los Asentamientos humanos (Casajal y la Estrella)	1.00	Unidad	13,350.0000	13,350.00
4	750105	532110015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de mejoramiento de las vías que conectan a los asentamientos humanos sean esto comunidades o recintos vecinales de la Parroquia Valle de la Virgen	1.00	Unidad	18,750.0000	18,750.00
5	730613	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PROYECTO DE ATENCION A LOS GRUPOS PRIORITARIOS	1.00	Unidad	15,671.0000	15,671.00
6	730613	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de incentivo al desarrollo económico territorial en actividades productivas	1.00	Unidad	8,928.0000	8,928.00
7	730613	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de promoción del sistema de protección de los NNA de la parroquia Valle de la Virgen.	1.00	Unidad	23,171.8700	23,171.87

8	730613	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto Promocion de los Derechos de los Grupos de Atencion Prioritaria, Adultos Mayores, Personas con Enfermedades Catastroficas y Personas con Discapacidad de la Parroquia Valle de la Virgen	1.00	Unidad	16,266.5500	16,266.55	(
9	730605	831110711	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ELABORACION DE LOS ESTUDIOS DEFINITIVOS DEL BANCO DE PROYECTOS DE INVERSION PROGRAMADOS EN EL AÑO 2021 DEL Proyecto de fortalecimiento de la gestion administrativa segun el marco normativo que regula al Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Valle de la Virgen	1.00	Unidad	2,670.0000	2,670.00	(
10	730504	543200614	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de mantenimiento y recuperacion de las albarradas declaradas como Areas de conservacion en la parroquia Valle de la Virgen	1.00	Unidad	4,030.0000	4,030.00	(
11	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Proyecto de promocion del Patrimonio intangible de las expresiones culturales de la Parroquia Valle de la Virgen	1.00	Unidad	8,928.0000	8,928.00	(
12	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO POR CAUCION	1.00	Unidad	358.0000	358.00	(
13	530805	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON	2.00	Unidad	5.6126	11.23	(
14	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN ATOMIZADOR VARIAS FRAGANCIAS DE 600 CC	2.00	Unidad	2.8600	5.72	(
15	530805	346200929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO GALON	1.00	Unidad	3.7541	3.75	(
16	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO GALON	7.00	Unidad	2.5535	17.87	(
17	530805	346200924	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	10.00	Unidad	4.0246	40.25	(
18	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA CORTADA 1 METRO	5.00	Unidad	2.0231	10.12	(
19	530805	369300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X28	20.00	Unidad	1.1000	22.00	(
20	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON	3.00	Unidad	4.3300	12.99	(
21	530805	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON	1.00	Unidad	3.3901	3.39	(
22	530805	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	5.00	Unidad	3.9533	19.77	(
23	530805	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO ESTANDAR	25.00	Unidad	0.8375	20.94	(

									DOBLE HOJA BLANCO 25 METROS						
24	530805	3532200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SHAMPOO PARA AUTOS GALON	2.00	Unidad	4.9522	9.90	(
25	530804	326000048	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AGENDA EJECUTIVA	6.00	Unidad	5.9200	35.52	(
26	530804	321530319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE CARTON CON TAPA	20.00	Unidad	1.5000	30.00	(
27	530804	326000231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO TAMAÑO A-4	1.00	Unidad	3.5625	3.56	(
28	530804	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	50.00	Unidad	0.1200	6.00	(
29	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARTUCHO TINTA BLACK 04L F 5790	2.00	Unidad	70.0000	140.00	(
30	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARTUCHO TINTA CYAN-MAGENTA- YELLOW 04L WF 5790	6.00	Unidad	68.0000	408.00	(
31	530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	10.00	Unidad	0.1925	1.93	(
32	530804	429500016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	5.00	Unidad	0.7800	3.90	(
33	530804	429500016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS	5.00	Unidad	0.4873	2.44	(
34	530804	326000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS	2.00	Unidad	1.1489	2.30	(
35	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	50.00	Unidad	0.2425	12.13	(
36	530804	3699000210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 DE 17 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	1.6288	1.63	(
37	530804	3699000214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 DE 7 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	0.8845	0.88	(
38	530804	3699000178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)	3.00	Unidad	0.5160	1.55	(
39	530804	429950016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	2.00	Unidad	0.8154	1.63	(
40	530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA DE 40 GR	1.00	Unidad	0.9900	0.99	(
41	530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 250 GR	2.00	Unidad	0.5778	1.16	(
42	530804	3699000186	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 150 HOJAS	1.00	Unidad	17.5288	17.53	(
43	530804	429950015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 U	3.00	Unidad	0.6925	2.08	(
44	530804	326000942	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	1.00	Unidad	1.8035	1.80	(
45	530804	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	2.00	Unidad	0.5000	1.00	(
46	530804	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.5375	6.45	(
47	530804	3212920141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL	3.00	Unidad	5.8125	17.44	(
48	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	5.00	Unidad	3.3000	16.50	(

49	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG	5.00	Unidad	0.4400	2.20	(
50	530804	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND A4 90 GR	80.00	Unidad	5.9675	477.40	(
51	530804	429940027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPELERA METALICA 2 SEVICIOS TIPO MALLA	3.00	Unidad	7.9625	23.89	(
52	530804	451600212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA	2.00	Unidad	3.0000	6.00	(
53	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	24.00	Unidad	0.5675	13.62	(
54	530804	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	3.00	Unidad	0.3498	1.05	(
55	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	10.00	Unidad	1.1180	11.18	(
56	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.0707	3.54	(
57	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F5	50.00	Unidad	0.0971	4.86	(
58	530804	3212920154	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	1.00	Unidad	3.9000	3.90	(
59	530804	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO	4.00	Unidad	1.6500	6.60	(
60	530804	3260009424	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TACHUELAS DE COLORES CAJA 100 UNIDADES	2.00	Unidad	0.8025	1.61	(
61	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA BLACK, CYAN, MAGENTA, YELLOW 70 ML ORIGINAL PARA EPSON L4160	4.00	Unidad	15.0000	60.00	(
62	530804	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	2.00	Unidad	0.8960	1.79	(
63	530804	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	6.00	Unidad	0.3130	1.88	(
64	530804	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER RICOH MP	1.00	Unidad	40.0000	40.00	(
65	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA)	1.00	Unidad	500.0000	500.00	(
66	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO LICENCIA DE SISTEMA CONTABLE AÑO 2021	1.00	Unidad	160.0000	160.00	(
67	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE A C DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	(
68	530204	859400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Edicion impresion Reproducciones Publicaciones del GAD.	1.00	Unidad	150.0000	150.00	(

TOTAL: \$128,775.2475

Partidas Consolidadas

Nro. Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
TOTAL: \$0.0000															